linnon aluetta (P-1), lähivirkistysaluetta (VL) ja pientalovaltaista asunto-
aluetta (AP). 

KUNNAN PÄÄTÖKSET  
  Lempäälän kunnanhallitus on hyväksynyt tehtäväksi tämän kiinteistö-

kaupan päätöksellään dd.mm.2026 § nn. Päätös on lainvoimaistunut 
dd.mm.2026.  

KAUPAN EHDOT 

1. Kauppahinta 

Kauppahinta on satayhdeksänkymmentäyhdeksäntuhatta kaksisataa 
(199.200,00) euroa. 

2. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan myyjän tilille nnnn nnnn nnn nnnn nn viimeis-
tään 21 vuorokauden kuluessa siitä, kun tämä kauppakirja on allekirjoi-
tettu. 

3. Omistus- ja hallintaoikeus 
Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle, kun